关于中国畜产品流通协会第六届会员代表

大会筹备暨开展会员登记工作的通知
中畜协字〔2020〕12号
各会员及有关单位：
       中国畜产品流通协会第五届理事会于2015年3月组建，2020年任届期满。换届工作以《社会团体登记管理条例》、《行业协会商会与行政机关脱钩总体方案》部署要求，及协会章程的相关规定开展工作，中畜协拟于2020年7月下旬或8月初召开第六届会员代表大会，选举中畜协第六届理事会。
       第六届理事会将深入围绕为行业服务的宗旨、团结一致、开拓创新、不断提升服务水平，努力推进协会各项工作迈上新台阶。为了进一步完善协会组织结构,秘书处将启动中畜协换届筹备暨开展会员登记工作，现将有关事项通知如下：
       一、会员登记
1、请各会员及有关单位填写《中国畜产品流通协会会员单位入会申请表》（附件2）。相关表格可从中畜协网站/通知公告栏目下载。
2、请各单位于6月30日前将 WORD 格式表格（可不盖章）发送至中畜协电子邮箱：66021003@163.com，邮件标题请注明单位名称。
3、加盖公章的《中国畜产品流通协会会员单位入会申请表》（附件2）纸质表格原件，请于6月30日前快递至中畜协秘书处。
二、其他事项
因目前处于疫情防控时期，请各单位发送邮件和快递后及时与中畜协秘书处工作人员联系确认。
三、中国畜产品流通协会联系方式
地    址：北京市复兴门内大街45号
电    话：010-66021003
邮    箱：66021003@163.com
联 系 人：张玉婷（15010808256）
            韩金宇（18911166319）
            张志浩（18611738846）
            刘   波 （13931992546）
            曹   彬 （17600639088）
            李   丽 （18631288596）
            张桄溥 （18513219695）
            沈   静 （13910103096）
 网  址：http://xh.whlion.com/Default.aspx
 官  微：中国畜产品流通协会
 附  件：1、中国畜产品流通协会换届筹备工作方案
          2、中国畜产品流通协会会员单位入会申请表

                      中国畜产品流通协会
                                        2020年6月16日
[image: image1.jpg]S MEEF=TRg a1 ) 5 8va L

(2020) 12 5

(FHEE~RRBEHLBENEERRRAS
BEBIFRS AR L T/ERER

%2 RRA KB4

FEEFRARNLFAREFLT 2015 3 ALR,
2020 £HEBHFH, BB ITHEU (L ARBCEREA) |
(FFtha B S ESTRMARY LT E) MEEK, R
SERMWBEANEFRIE, FEBUT 202057 ATH
K8 AMBFENELARRAS, RETERFEEF
2.

FRBEFLUFNEEATELRSNRE ., BE—
. FEAEH . THRAMRS AT, FARBBRETIH
ALr#Hem. »TH#— ST EBLAREH RALEBH
FENREELETRES ARCIE, ARHAFE
T

[image: image2.jpg]— 2RER

1, $#E42RARAXLUHE (FEF~RREN 22
REMASFIHEER) (HHE2) . HXXETAFERFSE/
N EALE T H

2. WA EMAT6 A 30 Ha# WORD #X&H# (T F&
#) REEFFWHETH: 660210030163, com, HH AT
UK EH LA,

3. MEAEN (FEEFFEAENSLREMNELF
wRY (M 2) KRRERME, HT6A30 Helth#EF
BT

Z. HeFEm

HEATREGEY, #4 LMK EMH4fREE
REEHE BB IAEARKERAA,

=, FEEFSRBHSHRESR

o d: AEFENXTRAL 45 5

B iE: 010-66021003

g #4: 66021003€163. com

B A A: %ES (15010808256)

47 (18911166319)
F A% (18611738846)
x| (13931992546)
# M (17600639088)

[image: image3.jpg]ME# 1: -
FEESRRBHSREEETESR

— E5RE

BEIEL (R BRBREELA) . (TLH2H
SEABNABMBRATR) HEEXRRDLERAROT
BRI W&, HE, A%, £K. 8" HhoTE
DR A, HEN. FERH TSN, A -NMEE,
FHL, B e, BRFEEFRRETLERELR.

= ISR,

1, 2RBIT. £2RAAXREMAT (FEEF BR
Bhe e REMASFHER) (M2 RREFERRE
4, #TLRARCH2RAXBFELE;

2. RELABTHERLAHER, YEES HRER
SRBAETEAREE2EFREARL (HTEA) .
REF—BEFLBFNARAREALE;

3. RUSABEFLEFARAGRBALERLRE
EHITF, HFALFHATRUK (RAAEEER)

4, BRAEARELARRAS, BEF BEFLEF
Ff RN, TRGEBLEE;

5. FUBRBLERRAMBERFE,

[image: image4.jpg]fit 4 2: .
TEE~RTENSSRABMANSHIER (2020 kF)

SRR
AR L
G LR iz
LA Oxk®  Ob® DM ORe | RIAK
OEE OkR CRwmt.  OBF  ORE
i o4 O#H O3t AR
AR B
HEN | wk GEAfED sem BRA (T W)
BEHA
& %
"%
& @
%
F A
E-MAIL
CCED
AR WERT
Bt Dﬁ%iﬁ'ﬂk D%Kﬁ'ik_ D‘F¥ﬁ‘_ﬂk OF#T Ok
ORFETY Ofsckil Ot
T ODREMG MY OF & FHREL

O T OftRMF L OF#EREL O

2019 {ERIHE/ENR (TIE)

£ rRR [0 @ 0
HRUH | whi L 5 8 %
B R A GAHBMAH
A HNE AR
AR AR
R OZRME  OFWREESRE  OFARERFEFRE

OO i (R B 22 4 S

Ol OR%E  OfiL OBz OB

RAAEES | Dpems  Omusw O e
O¥Ane DEkhz OLZNZ OALAE OEMAS
wash | CEWTHEEE O¥Ens DaEss OREaNE

DM He DML EL OEES 4
O bl ERe DFE~ L4

[image: image5.jpg]e TR

N2 BRI 2

HENET:

(A%

# A

H

o 7 O £ R e

(A%

EANET: # A H

¥ 1. BT URET 6 A 30 HRTRME S & thibti4, HEEMFT 6 A 30 AATtREE
PR AL, EENE. RN K 45 S E & RUE ) 5% 100801
W#: 66021003@163.com J 7 Hiif: 010-66095638 f4ITH1i%: 010-66021003

BRI

2. BRI TR AR E L RIBRIA N 1 43 LR 300-500 F O
BAR) ¢« AEMMEMEZEDM 16 Sk, PREEEEN 3~5 5K (RTFRO -